

**DODATOK Č. 1/ DZ221101208420101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2211012084201 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Račianska ulica 153/A, 831 05
Bratislava - Krasňany
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ľubomír Jahnátek, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Mesto Detva
sídlo : J. G. Tajovského 7, 962 12 Detva
Slovenská republika
konajúci : Ing. Ján Šufliarský, primátor
IČO : 00319805
DIČ : 2021318651
banka : VÚB, a.s.
číslo účtu vo formáte IBAN

predfinancovanie : SK11 0200 0000 0017 0047 0956
refundácia: SK97 0200 0000 0000 1972 4412

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

- 2.1. Na základe dohody zmluvných strán sa mení a dopĺňa Zmluva o poskytnutí NFP nasledovným spôsobom:
- 2.2. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP Zmluvy o poskytnutí NFP sa bod 3.1 písmeno a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:
- „3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:
- a) maximálna výška celkových výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje 409 893,57 EUR (slovom štyristodevät tisíc osemstodeväťdesiattri eur a päťdesiat sedem centov),
 - b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 403 617,71 EUR (slovom štyristotritisíc šesťstosedemnáť eur a sedemdesiat jeden centov),
 - c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok maximálne do výšky 383 436,82 EUR (slovom tristoosemdesiat tritisíc štyristotridsaťšesť eur a osemdesiat dva centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy.
- 2.3. Predmet podpory NFP uvedený v Zmluve o poskytnutí NFP sa ruší a v celom rozsahu sa nahrádza aktualizovaným Predmetom podpory NFP, ktorý tvorí prílohu č.1 tohto Dodatku.
- 2.4. Do Zmluvy o poskytnutí NFP sa dopĺňa Rozpočet projektu, ktorý tvorí prílohu č.2 tohto Dodatku.
- 2.5. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom neskoršieho podpisu zmluvných strán a účinnosť v súlade s § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv, ibaže Poskytovateľ aj Prijímateľ sú povinné osoby podľa zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov; v takom prípade je pre nadobudnutie účinnosti rozhodujúce prvé zverejnenie Dodatku.
- 3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP číslo Z2211012084201.

3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením Dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Prílohy k Dodatku č. 1:

Príloha č.1 - **Predmet podpory**

Príloha č.2 - **Rozpočet projektu**

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Ľubomír Jahnátek, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Za Prijímateľa v, dňa:

Podpis:

Ing. Ján Šufliarský, primátor mesta Detva

Príloha č. 1 k Dodatku č. 1 – **PREDMET PODPORY**

PREDMET PODPORY NFP

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Zníženie energetickej náročnosti a stavebné úpravy II. ZŠ Detva	
Kód ITMS	221101210842	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	Prioritná os 1 – Infraštruktúra vzdelávania	
Opatrenie	1.1 Infraštruktúra vzdelávania	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
75-Vzdelávacia infraštruktúra	100%	01 – Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
18-Školstvo	100%	01-Mestské

2. Miesto realizácie Projektu¹

NUTS II	NUTS 2 Stredné Slovensko
NUTS III	Banskobystrický kraj
Okres	Detva
Obec	Detva
Ulica	Štúrova
Číslo	12

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zvýšenie úrovne poskytovaných služieb v objekte vzdelávania s výrazne zastúpenou marginalizovanou rómskou komunitou.
Špecifický cieľ projektu 1	Zníženie energetickej náročnosti budovy II. ZŠ Detva.
Špecifický cieľ projektu 2	Odstránenie nevyhovujúceho stavebno-technického stavu budovy II. ZŠ Detva.
Špecifický cieľ projektu 3	Zvýšenie architektonickej hodnoty objektu II. ZŠ Detva.
Špecifický cieľ projektu 4	Zlepšenie hygienických podmienok v priestoroch školského objektu.
Špecifický cieľ projektu 5	Zvýšenie úrovne vzťahov obyvateľstva MRK a majority vo vzdelávacom zariadení.
Špecifický cieľ projektu 6	Zabezpečenie IKT vybavenia pre zdokonaľovanie procesov výuky a premena tradičnej školy na modernú.

¹ tabuľku je možné uviesť viackrát v prípade, že je projekt realizovaný na viacerých miestach

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Celková plocha technicky zhodnotených objektov	m2	0,00	2014	4 502,18	2015
	Hodnota projektu, dotýkajúceho sa problematiky rovnosti príležitostí	Eur	0,00	2014	403 617,71	2015
	Hodnota projektu identifikovaného ÚSVRK ako cielene zameraného na MRK	Eur	0,00	2014	403 617,71	2015
	Hodnota projektu, ktorého výsledky alebo dopady sa dotýkajú rozvoja informačnej spoločnosti	Eur	0,00	2014	403 617,71	2015
	Hodnota projektu, v ktorom sú podporené ciele HP TUR	Eur	0,00	2014	403 617,71	2015
	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	Eur	0,00	2014	403 617,71	2015
	Maximálny počet používateľov (kapacita) zariadenia	počet	280,00	2014	280,00	2015
	Počet debarierizovaných zariadení	počet	0,00	2014	1,00	2015
	Počet nových a kvalitnejších služieb poskytovaných príslušníkom MRK v podporenom zariadení	počet	0,00	2014	1,00	2015
	Počet projektov identifikovaných ÚSVRK ako cielene zameraných na MRK	počet	0,00	2014	1,00	2015
	Počet projektov, ktorých výsledky alebo dopady sú cielene zamerané na podporu rovnosti príležitostí	počet	0,00	2014	1,00	2015
	Počet technicky zhodnotených objektov	počet	0,00	2014	1,00	2015
	Počet zariadení, v ktorých je prostredníctvom realizácie projektu podporený rozvoj IS IKT vybavením	počet	0,00	2014	1,00	2015
	Počet zariadení, v ktorých sú prostredníctvom realizácie projektu podporené ciele HP TUR	počet	0,00	2014	1,00	2015
	Zateplená plocha	m2	0,00	2014	2 993,99	2015
Dopad	Počet nových služieb a kvalitnejších (inovovaných) služieb poskytnutých v podporenom zariadení celkom	počet	0,00	2014	1,00	2020
	Počet používateľov nových, alebo inovovaných služieb	počet	202,00	2014	240,00	2020
	Počet žiakov základných škôl využívajúcich nové alebo inovované služby	počet	183,00	2014	200,00	2020
	Priemerné zníženie energetickej náročnosti technicky zhodnotených objektov	%	0,00	2014	54,00	2020
	Ročné úspory energie realizovaním projektu	GJ/rok	0,00	2014	1 228,62	2020
	Zníženie energetickej náročnosti budov využívaných podporeným zariadením	kWh/m2	0,00	2014	68,79	2020

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita informačná spoločnosť						
Výsledok	Hodnota projektu, ktorého výsledky alebo dopady sa dotýkajú rozvoja informačnej spoločnosti	Eur	0,00	2014	403 617,71	2015
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Hodnota projektu, v ktorom sú podporené ciele HP TUR	Eur	0,00	2014	403 617,71	2015
	Počet zariadení, v ktorých sú prostredníctvom realizácie projektu podporené ciele HP TUR	počet	0,00	2014	1,00	2015
	Zateplená plocha	m2	0,00	2014	2 993,99	2015
Dopad	Ročné úspory energie realizovaním projektu	GJ/rok	0,00	2014	1 228,62	2020
	Zníženie energetickej náročnosti budov využívaných podporeným zariadením	kWh/m2	0,00	2014	68,79	2020
Horizontálna priorita marginalizované rómske komunity						
Výsledok	Hodnota projektu identifikovaného ÚSVRK ako cielene zameraného na MRK	Eur	0,00	2014	403 617,71	2015
	Počet nových a kvalitnejších služieb poskytovaných príslušníkom MRK v podporených zariadeniach	počet	0,00	2014	1,00	2015
	Počet projektov identifikovaných ÚSVRK ako cielene zameraných na MRK	počet	0,00	2014	1,00	2015
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Hodnota projektu, dotýkajúceho sa problematiky rovnosti príležitostí	Eur	0,00	2014	403 617,71	2015
	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	Eur	0,00	2014	403 617,71	2015
	Počet debarierizovaných zariadení	počet	0,00	2014	1,00	2015
	Počet projektov, ktorých výsledky alebo dopady sú cielene zamerané na podporu rovnosti príležitostí	počet	0,00	2014	1,00	2015

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu²

Názov aktivity ³		Začiatok realizácie aktivity (DD/MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (DD/MM/RRRR)
Rekonštrukcia a stavebné úpravy budovy ZŠ	Stavebné práce ⁴	24.08.2015	30.11.2015
	Vybavenie ⁵	01.02.2015	30.11.2015
Podporné aktivity ⁶			
Projektové a inžinierske práce		01.09.2014	30.11.2015
Proces verejného obstarávania		-	-
Externý manažment projektov		-	-

² Niektoré z hlavných alebo podporných aktivít mohli byť realizované pred podpisom zmluvy o poskytnutí NFP

³ Schválený výstup projektu ostáva zachovaný, zmenilo sa len označenie aktivít

⁴ relevantné v prípade investičných projektov

⁵ relevantné v prípade investičných projektov

⁶ Pri nerelevantných podporných aktivitách sa termíny neuvádzajú

Pozastavenie realizácie aktivít Projektu	Začiatok pozastavenia (DD/MM/RRRR)	Ukončenie pozastavenia (DD/MM/RRRR)
-	-	-

Ukončenie realizácie aktivít Projektu	30.11.2015
---------------------------------------	------------

6. Rozpočet projektu

Aktivita			Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Celkové výdavky projektu	Skupina výdavkov	
Hlavné aktivity			EUR	388 360,35	1 041,62	389 401,97	
1. Rekonštrukcia a stavebné úpravy budovy ZŠ			EUR	347 914,42	41,64	347 956,06	717002
			EUR	347 914,42	41,64	347 956,06	Stavba po VO
			EUR	29 125,92	0,00	29 125,92	633001
			EUR	11 320,01	999,98	12 319,99	633002
			EUR	40 445,93	999,98	41 445,91	Σvybavenie pred VO
Podporné aktivity			EUR	15 257,36	5 234,24	20 491,60	
B	Projektové a inžinierske práce	B1 Projektová dokumentácia	EUR	12 130,00	0,00	12 130,00	716
		B2 stavebný dozor	EUR	3 127,36	4 276,64	7 404,00	717002 poVO
		B3 autorský dozor	EUR	0,00	957,60	957,60	716
		SPOLU	EUR	15 257,36	5 234,24	20 491,60	
Celkovo			EUR	403 617,71	6 275,86	409 893,57	

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom kontroly na mieste).

Príloha č. 2 k Dodatku č. 1 – **ROZPOČET PROJEKTU**

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 25

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti a stavebné úpravy II. ZŠ Detva

JKSO:

Miesto: Detva

KS:

Dátum: 27.01.2015

Objednávateľ:

MESTO Detva, J.G.Tajovského 7,962 12 Detva

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a.s.

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Stanková Alica

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	289 928,68
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	289 928,68
---------------------	-------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	289 928,68	57 985,74

Cena s DPH	v	EUR	347 914,42
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 25

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti a stavebné úpravy II. ZŠ Detva

Miesto: Detva

Dátum: 27.01.2015

Objednávateľ: MESTO Detva, J.G. Tajovského 7, 962 12 Detva

Projektant:

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a.s.

Spracovateľ: Stanková Alica

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		289 928,68	347 914,42
ELI01 - Elektroin	ELI01 - Elektroinštalácia	13 394,06	16 072,87
ELI02 - Bleskozy	ELI02 - Bleskozvod	10 963,67	13 156,40
ZSDS001 - Zadanie	Základna škola-stavebná časť	248 463,72	298 156,46
ZS S001- 2	zad.UK	17 107,23	20 528,68
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		289 928,68	347 914,42

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti a stavebné úpravy II. ZŠ Detva

Objekt: ELI01 - Elektroinšta - ELI01 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 27.01.2015

Objednávateľ:

MESTO Detva, J.G.Tajovského 7,962 12 Detva

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a.s.

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Stanková Alica

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	13 394,06
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	13 394,06
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	13 394,06	2 678,81

Cena s DPH	v EUR	16 072,87
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti a stavebné úpravy II. ZŠ Detva

Objekt: ELI01 - Elektroinšta - ELI01 - Elektroinštalácia

Miesto: Dátum: 27.01.2015

Objednávateľ: MESTO Detva, J.G. Tajovského 7, 962 12 Detva Projektant:
Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a.s. Spracovateľ: Stanková Alica

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	13 394,06
D1 -	976,12
D1 -	199,94
D1 -	3 913,29
D1 -	691,24
D1 -	3 813,73
D1 -	437,90
D1 -	2 476,95
D1 -	884,89
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	13 394,06

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti a stavebné úpravy II. ZŠ Detva

Objekt: ELI01 - Elektroinšta - ELI01 - Elektroinštalácia

Miesto: Dátum: 27.01.2015

Objednávateľ: MESTO Detva, J.G. Tajovského 7, 962 12 Detva Projektant: Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a.s. Spracovateľ: Stanková Alica

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 13 394,06

D1 - 976,12

1	M	Pol1	Zapust. rozvodnica PRA31318, 660x486x86+43mm, IP40/IP20 podľa výkresu - alebo ekvivalent	ks	1,000	95,00	95,00
2	M	Pol2	Výstražná tabuľka	ks	1,000	2,30	2,30
3	M	Pol3	Označovacia lišta	ks	3,000	2,84	8,52
4	M	Pol4	Obal na výkresy	ks	1,000	4,09	4,09
5	M	Pol5	Vypínač iSW 3P, In=32A, č.A9S60332 - alebo ekvivalent	ks	1,000	12,32	12,32
6	M	Pol6	Istič iC60N C10 1P, In=10A č.A9F04110 - alebo ekvivalent	ks	8,000	4,89	39,12
7	M	Pol7	Istič iC60N B16 1P, In=16A, č.A9F03116 - alebo ekvivalent	ks	2,000	2,71	5,42
8	M	Pol8	Kombin. prúdový chránič iDPN N Vigí B16 2P, typ AC, č.A9D55616, In=16A, Ir=30mA - alebo ekvivalent	ks	9,000	46,00	414,00
9	M	Pol9	Impulzné relé iTL 16A, 1P, č.A9C30811 - alebo ekvivalent	ks	1,000	13,36	13,36
10	M	Pol10	Elektromer IME3, 0 - 63A, 400V, č. A9MEM3100 - alebo ekvivalent	ks	1,000	148,35	148,35
11	M	Pol11	Zvodič prepätia DEHNgard typ DG M TNS 275, T2, k. č.952 400 - alebo ekvivalent	ks	1,000	144,90	144,90
12	M	Pol12	Pomocný materiál	%	8,874	10,00	88,74

D1 - 199,94

13	M	Pol3	Označovacia lišta	ks	1,000	2,84	2,84
14	M	Pol6	Istič iC60N C10 1P, In=10A č.A9F04110 - alebo ekvivalent	ks	1,000	4,89	4,89
15	M	Pol13	Kombin. prúdový chránič iDPN N Vigí C6 2P, typ AC, č.A9D33606SI, In=6A, Ir=30mA - alebo ekvivalent	ks	2,000	72,34	144,68
16	M	Pol14	Kombin. prúdový chránič iDPN N Vigí B16 2P, typ AC, č.A9D55616, In=16A, Ir=30mA-alebo ekvivalent	ks	1,000	27,11	27,11
17	M	Pol15	Vývodka P13.5	ks	4,000	0,56	2,24
18	M	Pol12	Pomocný materiál	%	1,818	10,00	18,18

D1 - 3 913,29

19	M	Pol16	Kábel N2XH-O 2x1,5, B2ca-s1, d0, a1	m	90,000	0,43	38,70
20	M	Pol17	Kábel N2XH-O 3x1,5, B2ca-s1, d0, a1	m	50,000	0,51	25,50
21	M	Pol18	Kábel N2XH-J 3x1,5, B2ca-s1, d0, a1	m	500,000	0,51	255,00
22	M	Pol19	Kábel N2XH-J 3x2,5, B2ca, s1, d0	m	420,000	0,71	298,20
23	M	Pol20	Rúrka UPR 25 IES - alebo ekvivalent	m	15,000	0,54	8,10
24	M	Pol21	Lišta LHD 17x17 - alebo ekvivalent	m	10,000	0,31	3,10
25	M	Pol22	Lišta LHD 25x15 - alebo ekvivalent	m	30,000	0,36	10,80
26	M	Pol23	Príslušenstvo na ťažko otváraciu skrinku - alebo ekvivalent	ks	10,000	0,14	1,40
27	M	Pol24	Zásuvka vstavaná VALENA S7743 96, 16A/250V, s prepäťovou ochranou, biela - alebo ekvivalent	ks	10,000	41,27	412,70
28	M	Pol25	Zásuvka vstavaná VALENA 7743 96, , 16A/250V, biela - alebo ekvivalent	ks	80,000	2,81	224,80
29	M	Pol26	Vypínač jednopólový zapustený VALENA typ 7744 01, biely - alebo ekvivalent	ks	5,000	2,69	13,45
30	M	Pol27	Vypínač seriový zapustený VALENA typ 7744 05, biely - alebo ekvivalent	ks	12,000	3,51	42,12

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti a stavebné úpravy II. ZŠ Detva

Objekt: ELI01 - Elektroinšta - ELI01 - Elektroinštalácia

Miesto: Dátum: 27.01.2015

Objednávateľ: MESTO Detva, J.G. Tajovského 7, 962 12 Detva Projektant: Stanková Alica
Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a.s. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	M	Pol28	Tlačidlo zapustené VALENA typ 7744 11, biele - alebo ekvivalent	ks	6,000	3,62	21,72
32	M	Pol29	1-ramik VALENA typ 7744 51, biely - alebo ekvivalent	ks	30,000	0,64	19,20
33	M	Pol30	2-ramik VALENA typ 7744 52, biely - alebo ekvivalent	ks	6,000	1,32	7,92
34	M	Pol31	3-ramik VALENA typ 7744 53, biely - alebo ekvivalent	ks	6,000	2,07	12,42
35	M	Pol32	4-ramik VALENA typ 7744 54, biely - alebo ekvivalent	ks	3,000	3,69	11,07
36	M	Pol33	.A. Svetidlo žiarivkové AMI typ A2357BEATA-OP, 2x35W FL, G5, EWG, IP40, OPÁL - alebo ekvivalent	ks	18,000	23,78	428,04
37	M	Pol34	.b. Svetidlo žiarivkové AMI typ A1497BEATA-OP, 1x49W FL, G5, EWG, IP40, OPÁL - alebo ekvivalent	ks	6,000	40,95	245,70
38	M	Pol35	.B. Svetidlo žiarivkové AMI typ A2497BEATA-OP, 2x49W FL, G5, EWG, IP40, OPÁL - alebo ekvivalent	ks	15,000	30,77	461,55
39	M	Pol36	.C. Svetidlo žiarivkové AMI typ A2547BEATA-OP, 2x54W FL, G5, EWG, IP40, OPÁL - alebo ekvivalent	ks	2,000	43,40	86,80
40	M	Pol37	Lineárna žiarivka OSRAM FH, 35W/21-840, LUMILUX PLUS, T5, G5, 405030 - alebo ekvivalent	ks	36,000	2,83	101,88
41	M	Pol38	Lineárna žiarivka OSRAM FQ49W/21-840, LUMILUX PLUS, T5, G5, 657134 - alebo ekvivalent	ks	36,000	2,83	101,88
42	M	Pol39	Lineárna žiarivka OSRAM FQ, 54W/21-840, LUMILUX PLUS, T5, G5, 453392 - alebo ekvivalent	ks	4,000	2,59	10,36
43	M	Pol40	Núdzové svetidlo ZORKA typ I1119ZOR-1SE-AT FL 1x11W, 1hod, IP65 - alebo ekvivalent	ks	11,000	31,87	350,57
44	M	Pol41	Trojpolový vypínač S10 JPZ 1103 A4, IP65 s uzamykaním FAB - alebo ekvivalent	ks	2,000	31,56	63,12
45	M	Pol42	Prístrojová skrinka KU68 1903 KA s viečkom - alebo ekvivalent	ks	30,000	0,20	6,00
46	M	Pol43	Prístrojová skrinka KP64/2 KA, dvojité - alebo ekvivalent	ks	6,000	1,18	7,08
47	M	Pol44	Prístrojová skrinka KP64/3 KA, trojitá - alebo ekvivalent	ks	22,000	1,99	43,78
48	M	Pol45	Prístrojová skrinka KP64/4 KA, štvoritá - alebo ekvivalent	ks	4,000	2,21	8,84
49	M	Pol46	Svorkovnicová skrinka KU68 1903 KA s viečkom - alebo ekvivalent	ks	50,000	1,46	73,00
50	M	Pol47	Hmoždinka	ks	200,000	0,02	4,00
51	M	Pol48	Skrutky	ks	200,000	0,01	2,00
52	M	Pol49	Sadra	kg	100,000	0,28	28,00
53	M	Pol50	Označovací štítok na kábel	ks	50,000	0,12	6,00
54	M	Pol12	Pomocný materiál	%	34,348	10,00	343,48
55	M	Pol51	Podružný materiál	%	34,348	3,00	103,04
56	M	Pol52	Stratné	%	6,394	5,00	31,97

D1 -

691,24

57	K	Pol53	Demontáž jestvujúcich svetidiel	ks	44,000	7,55	332,20
58	K	Pol54	Demontáž zásuviek	ks	25,000	2,86	71,50
59	K	Pol55	Demontáž vypínačov	ks	20,000	1,28	25,60
60	K	Pol56	Demontáž svorkovnicových škatúl	ks	30,000	2,99	89,70
61	K	Pol57	Demontáž káblov	m	400,000	0,32	128,00
62	K	Pol58	Demontáž rozvádzača	ks	1,000	44,24	44,24

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti a stavebné úpravy II. ZŠ Detva

Objekt: ELI01 - Elektroinšta - ELI01 - Elektroinštalácia

Miesto: Dátum: 27.01.2015

Objednávateľ: MESTO Detva, J.G. Tajovského 7, 962 12 Detva Projektant: Stanková Alica
Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a.s. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D1 -

3 813,73

63	K	Pol59	Montáž inštaláčnej rúrky	m	15,000	0,90	13,50
64	K	Pol60	Montáž plastového žľabu	m	40,000	1,06	42,40
65	K	Pol61	Ukončenie vodičov v rozvádzači do 2,5mm	ks	70,000	0,64	44,80
66	K	Pol62	Ukončenie vodičov v rozvádzači do 10mm	ks	6,000	0,90	5,40
67	K	Pol63	Osadenie rozvádzačov RS1.3	ks	1,000	250,00	250,00
68	K	Pol64	Montáž zapustených zásuviek, silových	ks	90,000	3,61	324,90
69	K	Pol65	Montáž trojfázových vypínačov	ks	2,000	6,74	13,48
70	K	Pol66	Montáž zapustených vypínačov, tlačidiel	ks	23,000	1,90	43,70
71	K	Pol67	Montáž svietidiel do 2x54W a núdzových svietiel	ks	66,000	11,25	742,50
72	K	Pol68	Osadenie inštaláčnych škatuľ KU, KP	ks	130,000	1,01	131,30
73	K	Pol69	Montáž svorkovnicových škatuľ KR68	ks	50,000	5,89	294,50
74	K	Pol70	Frezovanie otvorov pre inštaláčne a svorkovnicové škatule	ks	180,000	0,94	169,20
75	K	Pol71	Sekanie drážky pre uloženie káblov (priemerna drážka 15x150mm)	m	50,000	3,99	199,50
76	K	Pol72	Sekanie drážky (priemerna drážka 15x15mm)	m	250,000	3,45	862,50
77	K	Pol73	Uloženie káblov do 3x2,5	m	700,000	0,64	448,00
78	K	Pol74	Priplatok za zatáňovanie káblov do rúr	m	15,000	0,24	3,60
79	K	Pol75	Nika pre zapustený rozvádzač 456x630x86mm	ks	1,000	33,20	33,20
80	K	Pol76	Úprava v rozvádzači RH	hod	10,000	8,50	85,00
81	K	Pol77	Prieraz murivom 300mm	ks	25,000	3,77	94,25
82	K	Pol78	Montáž označovacích štítkov	ks	50,000	0,24	12,00

D1 -

437,90

83	K	Pol53	Demontáž jestvujúcich svietidiel	ks	58,000	7,55	437,90
----	---	-------	----------------------------------	----	--------	------	--------

D1 -

2 476,95

84	M	Pol18	Kábel N2XH-J 3x1,5, B2ca-s1, d0, a1	m	60,000	0,51	30,60
85	M	Pol19	Kábel N2XH-J 3x2,5, B2ca, s1, d0	m	30,000	0,71	21,30
86	M	Pol79	Dvojzásuvka vstavaná VALENA 7743 91, , 16A/250V, biela - alebo ekvivalent	ks	5,000	4,52	22,60
87	M	Pol80	.A. Svietidlo žiarivkové AMI typ A2357BEATA-OP, 2x35W FL, G5, EWG, IP40, OPÁL - alebo ekvivalent	ks	10,000	23,78	237,80
88	M	Pol81	.b. Svietidlo žiarivkové AMI typ A1497BEATA-OP, 1x49W FL, G5, EWG, IP40, OPÁL - alebo ekvivalent	ks	1,000	40,95	40,95
89	M	Pol35	.B. Svietidlo žiarivkové AMI typ A2497BEATA-OP, 2x49W FL, G5, EWG, IP40, OPÁL - alebo ekvivalent	ks	45,000	30,77	1 384,65
90	M	Pol36	.C. Svietidlo žiarivkové AMI typ A2547BEATA-OP, 2x54W FL, G5, EWG, IP40, OPÁL - alebo ekvivalent	ks	2,000	43,40	86,80
91	M	Pol37	Lineárna žiarivka OSRAM FH, 35W/21-840, LUMILUX PLUS, T5, G5, 405030 - alebo ekvivalent	ks	20,000	2,83	56,60
92	M	Pol38	Lineárna žiarivka OSRAM FQ49W/21-840, LUMILUX PLUS, T5, G5, 657134 - alebo ekvivalent	ks	91,000	2,83	257,53
93	M	Pol39	Lineárna žiarivka OSRAM FQ, 54W/21-840, LUMILUX PLUS, T5, G5, 453392 - alebo ekvivalent	ks	4,000	2,59	10,36
94	M	Pol82	Pristrojová škatuľa KU68-1901	ks	5,000	0,20	1,00
95	M	Pol46	Svorkovnicová škatuľa KU68 1903 KA s viečkom - alebo ekvivalent	ks	5,000	1,46	7,30

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti a stavebné úpravy II. ZŠ Detva

Objekt: ELI01 - Elektroinšta - ELI01 - Elektroinštalácia

Miesto: Dátum: 27.01.2015

Objednávateľ: MESTO Detva, J.G. Tajovského 7, 962 12 Detva Projektant: Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a.s. Spracovateľ: Stanková Alica

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
96	M	Pol83	Svorka WAGO 273-153 -alebo ekvivalent	ks	180,000	0,12	21,60
97	M	Pol47	Hmoždinka	ks	120,000	0,02	2,40
98	M	Pol48	Skrutky	ks	120,000	0,01	1,20
99	M	Pol49	Sadra	kg	25,000	0,28	7,00
100	M	Pol12	Pomocný materiál	%	21,897	10,00	218,97
101	M	Pol51	Podružný materiál	%	21,897	3,00	65,69
102	M	Pol52	Stratné	%	0,519	5,00	2,60

D1 -

884,89

103	K	Pol64	Montáž zapustených zásuviek, silových	ks	5,000	3,61	18,05
104	K	Pol84	Montáž svietidiel do 2x54W	ks	58,000	10,95	635,10
105	K	Pol68	Osadenie inštalacyjnych škatulí KU, KP	ks	5,000	1,01	5,05
106	K	Pol69	Montáž svorkovnicových škatulí KR68	ks	5,000	5,89	29,45
107	K	Pol70	Frezovanie otvorov pre inštalacyjne a svorkovnicové škatule	ks	10,000	0,94	9,40
108	K	Pol72	Sekanie drážky (priemerna drážka 15x15mm)	m	30,000	3,45	103,50
109	K	Pol73	Uloženie káblov do 3x2,5	m	120,000	0,64	76,80
110	K	Pol77	Prierez murivom 300mm	ks	2,000	3,77	7,54

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti a stavebné úpravy II. ZŠ Detva

Objekt: ELI02 - Bleskozvod - ELI02 - Bleskozvod

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 27.01.2015

Objednávateľ:

MESTO Detva, J.G.Tajovského 7,962 12 Detva

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a.s.

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Stanková Alica

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	10 963,67
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	10 963,67
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	10 963,67	2 192,73

Cena s DPH	v EUR	13 156,40
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti a stavebné úpravy II. ZŠ Detva

Objekt: ELI02 - Bleskozvod - ELI02 - Bleskozvod

Miesto:

Dátum:

27.01.2015

Objednávateľ: MESTO Detva, J.G. Tajovského 7, 962 12 Detva

Projektant:

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a.s.

Spracovateľ:

Stanková Alica

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

10 963,67

D1 -

3 227,75

D1 -

6 421,90

D1 -

1 314,02

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

10 963,67

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti a stavebné úpravy II. ZŠ Detva

Objekt: ELI02 - Bleskozvod - ELI02 - Bleskozvod

Miesto: Dátum: 27.01.2015

Objednávateľ: MESTO Detva, J.G. Tajovského 7, 962 12 Detva Projektant: Stanková Alica
Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a.s. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 963,67

D1 -

3 227,75

1	M	Pol85	Vodič FeZn8mm, 0.4 kg/ 1m	kg	250,000	1,15	287,50
2	M	Pol86	Vodič FeZn10mm, 0,62kg/ 1m	kg	85,000	1,15	97,75
3	M	Pol87	Zachytavacia tyč OBO typ F-FIX-JUNIOR JP10, 1000mm so svorkou - alebo ekvivalent	ks	5,000	12,02	60,10
4	M	Pol88	Zachytavacia tyč JP15 -1500mm, AlMgSi10/16 "DEHN" k.č. 103 410 - alebo ekvivalent	ks	4,000	7,52	30,08
5	M	Pol89	Držiak zachytávacej tyče dvojité, nerez "DEHN" k.č. 123 116 - alebo ekvivalent	ks	4,000	41,49	165,96
6	M	Pol90	Zachytavacia tyč JP20, dl. 200mm, fi18mm k.č. f11320 - alebo ekvivalent	ks	1,000	7,71	7,71
7	M	Pol91	Betónový podstavec Bet/FeZn k zachytávacej tyče JP20, 350x350mm, f615122 - alebo ekvivalent	ks	1,000	6,46	6,46
8	M	Pol92	Ochranná strieška OS04, k.č. f221212 - alebo ekvivalent	ks	9,000	1,25	11,25
9	M	Pol93	Podpera vedenie do zateplenia s klincom, PV17-4, k.č. f312 626 - alebo ekvivalent	ks	175,000	0,68	119,00
10	M	Pol94	Podpera vedenie plechovú strechu PV23 - alebo ekvivalent	ks	115,000	2,14	246,10
11	M	Pol95	Tesniac skrutka do dreva Ruukki pre podperu PV23 typ RA4,8x35, balenie 250ks - alebo ekvivalent	ks	1,000	20,13	20,13
12	M	Pol96	Podpera vedenia na hrebeň PV16, k.č. f312509 - alebo ekvivalent	ks	55,000	1,32	72,60
13	M	Pol97	Podpera vedenia na oceľovú konštrukciu PV32, k.č. f314205 - alebo ekvivalent	ks	13,000	0,85	11,05
14	M	Pol98	Plastová odložka PV21. k podpera vedenia PV21ocel, k.č. f313100 - alebo ekvivalent	ks	150,000	0,89	133,50
15	M	Pol99	Podpera vedenia na plochu strechu PV21ocel, k.č. f313113 - alebo ekvivalent	ks	150,000	2,14	321,00
16	M	Pol100	Svorka na potrubie ST 01, k.č. f615101 - alebo ekvivalent	ks	2,000	0,79	1,58
17	M	Pol101	Svorka na potrubie ST 10, k.č. f615215 - alebo ekvivalent	ks	7,000	1,77	12,39
18	M	Pol102	Svorka na odkvap SO, k.č. f613312 - alebo ekvivalent	ks	20,000	0,87	17,40
19	M	Pol103	Svorka krížová SK, k.č. f612110 - alebo ekvivalent	ks	18,000	0,60	10,80
20	M	Pol104	Svorka spojovacia SS, k.č. f 613110 - alebo ekvivalent	ks	70,000	0,40	28,00
21	M	Pol105	Svorka skúšobná SZ, k.č. f614113 - alebo ekvivalent	ks	16,000	0,89	14,24
22	M	Pol106	Svorka pripojovacia na kovovú konštrukciu vodiča SP1, k.č. f613212 - alebo ekvivalent	ks	4,000	0,69	2,76
23	M	Pol107	Svorka pripojovacia k zachytávacej tyči SJ01, k.č. f611120 - alebo ekvivalent	ks	1,000	1,07	1,07
24	M	Pol108	Svorka pripojovacia k uzemňovacej tyči SJ02, k.č. f611128 - alebo ekvivalent	ks	32,000	1,09	34,88
25	M	Pol109	Ochranný uholník OU 1,7m, k.č. f511121 - alebo ekvivalent	ks	5,000	3,82	19,10
26	M	Pol110	Držiak ochranného uholníka do zateplenia s klincom DOU kl3, k.č. f521125 - alebo ekvivalent	ks	32,000	1,09	34,88
27	M	Pol111	Uzemňovacia tyč ZT2, dl.2000mm, k.č. f712113 - alebo ekvivalent - alebo ekvivalent	ks	32,000	14,34	458,88

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti a stavebné úpravy II. ZŠ Detva

Objekt: ELI02 - Bleskozvod - ELI02 - Bleskozvod

Miesto: Dátum: 27.01.2015

Objednávateľ: MESTO Detva, J.G. Tajovského 7, 962 12 Detva Projektant: Spracovateľ: Stanková Alica
Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	M	Pol112	Podložka pod podstavce Fatranfol 810 - aelbo ekvivalent	m2	0,500	11,06	5,53
29	M	Pol113	Zmes "GEM" - pre vylepšenie uzemnenia - alebo ekvivalent	ks	10,000	56,51	565,10
30	M	Pol114	Výstražný štítok plastový: POZOR Nebezpečie blesku, nevstupujte za burky, opustite	ks	16,000	1,27	20,32
31	M	Pol115	Označovací štítok na zvod	ks	16,000	0,41	6,56
32	M	Pol116	Antikorózna páska OBO - alebo ekvivalent	ks	32,000	0,49	15,68
33	M	Pol12	Pomocný materiál	%	28,394	10,00	283,94
34	M	Pol51	Podružný materiál	%	28,394	3,00	85,18
35	M	Pol52	Stratné	%	3,853	5,00	19,27

D1 -

6 421,90

1	K	Pol117	Demontáž jestvujúceho bleskozvodového vedenia	m	268,000	2,59	694,12
2	K	Pol118	Montáž bleskozvodového vedenia vrátane podpier	m	762,000	5,18	3 947,16
3	K	Pol119	Montáž svoriek nad 2 skrutky	ks	170,000	3,66	622,20
4	K	Pol120	Montáž zachytavcej tyče a podstavca do 2m	ks	10,000	8,35	83,50
5	K	Pol121	Montáž ochranných uholníkov OU	ks	16,000	9,08	145,28
6	K	Pol122	Montáž uzemňovacích tyčí ZT2	ks	32,000	15,15	484,80
7	K	Pol123	Montáž rebrika do 10m na sedlovej streche pre 1 zvod	ks	11,000	35,00	385,00
8	K	Pol124	Montáž označovacích a výstražných štíkov	ks	32,000	1,87	59,84

D1 -

1 314,02

1	K	Pol125	Vytýčenie trasy	km	0,050	850,00	42,50
2	K	Pol126	Výkop káblvej ryhy 350x700mm trieda zeminy 3	m	64,000	3,80	243,20
3	K	Pol127	Zához káblvej ryhy 350x700mm trieda zemeniny 3	m	64,000	1,46	93,44
4	K	Pol128	Búranie asfaltovej plochy hr. 50mm	m2	12,000	27,04	324,48
5	K	Pol129	Zhotovenie asfaltovej plochy hr. 50mm	m2	12,000	14,00	168,00
6	K	Pol130	Búranie betónovej plochy hr. 100mm	m2	4,000	17,30	69,20
8	K	Pol131	Búranie odvodňovacieho rigolu	ks	6,000	15,00	90,00
9	K	Pol132	Zhotovenie betónovej plochy hr. 100mm	m3	2,000	110,00	220,00
10	K	Pol133	Podkladový kameň pod asfalt a betón hr. 200mm a jeho uloženie	m3	4,000	15,80	63,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti a stavebné úpravy II. ZŠ Detva

Objekt: ZSDS001 - Zadanie - Základna škola-stavebná časť

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 27.01.2015

Objednávateľ:

MESTO Detva, J.G.Tajovského 7,962 12 Detva

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a.s.

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Stanková Alica

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	248 463,72
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	248 463,72
--------------	------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	248 463,72	49 692,74

Cena s DPH	v EUR	298 156,46
------------	-------	------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti a stavebné úpravy II. ZŠ Detva

Objekt: ZSDSO01 - Zadanie - Základna škola-stavebná časť

Miesto: Dátum: 27.01.2015

Objednávateľ: MESTO Detva, J.G. Tajovského 7, 962 12 Detva

Projektant:

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a.s.

Spracovateľ:

Stanková Alica

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 248 463,72

HSV - Práce a dodávky HSV 161 885,55

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie 2 929,46

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 109 723,62

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 48 231,26

99 - Presun hmôt HSV 1 001,21

PSV - Práce a dodávky PSV 86 578,17

713 - Izolácie tepelné 5 761,93

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia 722,44

762 - Konštrukcie tesárske 5 489,72

764 - Konštrukcie klampiarske 28 398,99

766 - Konštrukcie stolárske 5 926,84

767 - Konštrukcie doplnkové kovové 11 152,35

771 - Podlahy z dlaždíc 8 630,79

776 - Podlahy povlakové 1 536,80

781 - Dokončovacie práce a obklady 9 319,57

783 - Dokončovacie práce 3 511,51

784 - Dokončovacie práce 6 127,23

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 248 463,72

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti a stavebné úpravy II. ZŠ Detva

Objekt: ZSDSO01 - Zadanie - Základna škola-stavebná časť

Miesto: Dátum: 27.01.2015

Objednávateľ: MESTO Detva, J.G. Tajovského 7, 962 12 Detva Projektant: Stanková Alicia
Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a.s. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **248 463,72**

HSV - Práce a dodávky HSV **161 885,55**

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie **2 929,46**

1	K	310239211	Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 do 4m2 v murive nadzákladného tehliami na maltu vápennocementovú	m3	1,000	179,38	179,38
2	K	316381216	Krycie dosky komín. a ventilácií z bet.C 16/20, s debnením, výstužou a poterom, s presahom, hr.do 100 mm	m2	1,010	28,26	28,54
3	K	317165121	Prekladový trámec šírky 150 mm, výšky 124 mm, dĺžky 1150 mm	ks	7,000	13,41	93,87
4	K	317165125	Prekladový trámec šírky 150 mm, výšky 124 mm, dĺžky 2000 mm	ks	2,000	23,06	46,12
5	K	319201311	Vyrovnanie nerovného povrchu bez odsekania tehál hr.do 30 mm	m2	428,100	3,00	1 284,30
6	K	340239235	Zamurovanie otvorov pl do 4 m2 v priečkach alebo stenách z priečkoviek hr. 150 mm	m2	1,440	19,33	27,84
7	K	340239243	Zamurovanie otvorov pl 4 m2 v priečkach alebo stenách z tvárnic keramických hr. 140 mm	m2	2,000	23,27	46,54
8	K	340291132	Dodatočné ukotvenie priečok k betonovým konštrukciám plochými nerezovými kotvami hr. priečky nad 100 mm	m	33,170	8,51	282,28
9	K	342272106	Priečky z tvárnic porobetonových na MC-5 a tenkovrst., maltu hr.150, P4-500	m2	134,370	7,00	940,59

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie **109 723,62**

10	K	6114591711	Vyspravenie povrchu neomietaných betónových alebo železobetón. konštrukcií- vysprávka schodiska pod dlažbu	m2	53,560	1,89	101,23
11	K	6114611361	Vnútoraná omietka stropov , vápennocementová,	m2	487,900	7,53	3 673,89
12	K	612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	149,380	1,74	259,92
13	K	6124099911	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.- otvorov pre VZT	m	1,400	0,38	0,53
14	K	612465114	Príprava vnútorného podkladu stien, Regulátor nasiakavosti	m2	268,740	0,68	182,74
15	K	612465119	Príprava vnútorného podkladu stien , Univerzálny základ	m2	276,740	1,67	462,16
16	K	6124651351	Vnútoraná omietka stien , vápennocementová	m2	1 896,140	5,00	9 480,70
180	K	621462222	Vnútoraná omietka podhládov tenkovrstvová , silikátová, Silikátová omietka), škrabaná, hr. 2 mm	m2	24,300	11,28	274,10
18	K	6224641421	Vonkajšia omietka stien silikónová roztieraná jemnozrnná	m2	2 969,690	9,81	29 132,66
19	K	622491343	Náter stien vonkajší krycí silikátový, dvojnásobný	m2	1,000	5,52	5,52
20	K	625252311	Kontaktný zateplovací systém hr. 200 mm - podhlád	m2	24,300	46,25	1 123,88
21	K	625252428	Kontaktný zateplovací systém hr. 100 mm - expandovaný polystyrén EPS-K bez omietky	m2	2 646,960	20,63	54 606,78
22	K	625252440	Kontaktný zateplovací systém hr. 30-50 mm - zateplenie ostenia okien a dverí	m2	322,730	20,29	6 548,19
23	K	627452642	Oprava , vyspravenie opadaného keramického muriva	m2	1,600	35,50	56,80
24	K	6274713321	Vyrovnanie vodorovných plôch stierkou po vyburaní dlažby + vyspádovanie podlahy	m2	109,490	7,90	864,97

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti a stavebné úpravy II. ZŠ Detva

Objekt: ZSDSO01 - Zadanie - Základna škola-stavebná časť

Miesto: Dátum: 27.01.2015

Objednávateľ: MESTO Detva, J.G. Tajovského 7, 962 12 Detva Projektant: Stanková Alica
Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a.s. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	6274713521	Vyrovnanie zvislých plôch stierkou - po osekani obkladov	m2	229,660	11,07	2 542,34
26	K	642942111	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru do 2, 5m2	ks	10,000	9,68	96,80
27	M	5533198400	Zárubeň oceľová 80x197x16cm	ks	2,000	20,00	40,00
28	M	5533198600	Zárubeň oceľová 90x197x16cm	ks	7,000	23,00	161,00
29	M	5533230600	Zárubeň oceľová 100x197	ks	1,000	23,48	23,48
30	K	642942221	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru 2, 5-4,5m2	ks	2,000	12,36	24,72
31	M	5533199100	Zárubeň oceľová 160x197x16cm	ks	1,000	32,97	32,97
32	M	55331991002	Zárubeň oceľová 175x197x16cm	ks	1,000	28,24	28,24

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

48 231,26

33	K	9000001	SPu vonkajšia-1.Ovládacie kľúčenky pre každého užívateľa,, 2. Nerezový čelný kryt plošiny, 3. Nerezová dráha s výplňou nerez trúbkami 15mm nahrádzajúca zábradlie, , 4. Kotvenie plošiny z vnútornej strany zrkadla	kom pl	1,000	9 500,00	9 500,00
34	K	9000002	SPu vnútorná -1.Ovládacie kľúčenky pre každého užívateľa,, 2. Nerezový čelný kryt plošiny, 3. Nerezová dráha s výplňou nerez trúbkami 15mm nahrádzajúca zábradlie, , 4. Kotvenie plošiny z vnútornej strany zrkadla	kom pl	1,000	14 500,00	14 500,00
35	K	9000003	Zábradlie pre šikmé schodiskové plošiny	kom pl	1,000	3 000,00	3 000,00
36	K	941941042	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1, 00 do 1,20 m a výšky 10-30 m	m2	3 305,960	1,87	6 182,15
37	K	941941292	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	6 611,920	0,23	1 520,74
38	K	941941842	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky 10-30 m	m2	3 305,960	0,38	1 256,26
39	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	813,000	1,18	959,34
181	K	941955004	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	374,000	2,49	931,26
40	K	9529011111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m-strop pred položením TI	m2	922,230	0,91	839,23
41	K	9539414221	Osadenie hliníkovej protidažďovej vetracej mriežky	ks	4,000	6,88	27,52
42	M	4297100603	Z02 Mriežka hliníková prodidažďová, vetracia	ks	4,000	26,46	105,84
43	K	953941812	Osadenie podpory a zábradlia komínových láviok vonkajších do pripravených otvorov	ks	4,000	5,79	23,16
44	M	5530100148	Komínová lavička so zábradlím	ks	1,000	140,00	140,00
45	K	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	19,800	2,25	44,55
46	K	962032631	Búranie komínov. muriva z tehál nad strechou na akúkoľvek maltu x, -1,63300t	m3	5,250	24,18	126,95
47	K	9620811411	Búranie sklenených tvárnic, hr. do 150 mm, -0,08200t	m2	10,450	1,67	17,45
48	K	965042241	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón,liaty asfalt hr.nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	16,420	57,03	936,43
49	K	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	109,490	1,66	181,75
50	K	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného krídla do 1, 5 m2	ks	53,000	0,41	21,73
51	K	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	ks	10,000	0,60	6,00

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti a stavebné úpravy II. ZŠ Detva

Objekt: ZSDSO01 - Zadanie - Základna škola-stavebná časť

Miesto: Dátum: 27.01.2015

Objednávateľ: MESTO Detva, J.G. Tajovského 7, 962 12 Detva Projektant: Stanková Alica
Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a.s. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
52	K	968062354	Vybúranie drevených rámov okien dvojitéh alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,08200t	m2	11,340	9,16	103,87
53	K	968062355	Vybúranie drevených rámov okien dvojitéh alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06300t	m2	26,700	6,20	165,54
54	K	968062745	Vybúranie drevených stien plných, zasklených alebo výkladných, -0,02400t	m2	34,440	1,48	50,97
55	K	968063455	Vybúranie kovových dverových zárubní, -0,08200t	m2	19,110	4,16	79,50
56	K	9680728651	Vybúranie a vybratie mreží do 2 m2, -0,00700t (Z02)	m2	0,490	2,44	1,20
57	K	971033461	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0,25 m2 hr.do 600 mm, -0,29200t	ks	2,000	20,44	40,88
58	K	971038631	Vybúranie otvorov v murive z tvárnic veľ. plochy do 4 m2 hr.do 150 mm, -0,16500t	m2	2,050	2,93	6,01
59	K	976071111	Vybúranie kovových madiel a zábradlí, -0,03700t (Z01)	m	3,600	5,10	18,36
60	K	976072229	Úprava elektrickej skrinky pre zateplovací systém (Z04)	ks	3,000	30,00	90,00
61	K	976072230	Úprava mriežky nasávania pre zateplovací systém (Z05)	ks	1,000	25,00	25,00
62	K	976072240	Úprava plynového odvodu pre zateplovací systém (Z06)	m	12,500	6,00	75,00
63	K	976072250	Úprava zábradlí pre zateplovací systém (Z08)	ks	34,000	10,29	349,86
64	K	976072260	Úprava striešky pre zateplovací systém (Z07)	ks	1,000	45,00	45,00
65	K	976072270	Úpravastrešných komínkov (Z12)	ks	8,000	12,50	100,00
66	K	976072280	Úpravastrešných elektr. svietidla pre zateplovací systém (E01)	ks	5,000	20,00	100,00
67	K	976072290	Úprava strešnej konštrukcie plochej strechy pri odkvape po zateplení (klampiarske konštr., izolácie, doplnkové konštr.)	m	105,650	8,52	900,14
68	K	978011141	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 30 %, -0,01000t	m2	537,530	0,19	102,13
69	K	978011191	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	828,950	0,36	298,42
70	K	978036131	Otlčenie šľachtených a pod., omietok vonkajších brizolitových, v rozsahu do 30 %, -	m2	2 699,720	0,11	296,97
71	K	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	229,660	1,31	300,85
72	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným	t	182,400	2,96	539,90
73	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	547,200	0,99	541,73
74	K	979011201	Plastový sklz na stavebnú suť výšky do 10 m	m	3,360	25,71	86,39
75	K	979011202	Priplatok k cene za každý ďalší meter výšky	m	4,000	2,27	9,08
76	K	979011232	Demontáž sklzu na stavebnú suť výšky do 20 m	m	14,000	6,51	91,14
77	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	182,400	11,77	2 146,85
78	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	3 465,600	0,14	485,18
79	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	182,400	2,02	368,45
80	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	2 736,000	0,18	492,48

99 - Presun hmôt HSV

1 001,21

81	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	272,810	3,67	1 001,21
----	---	-----------	---	---	---------	------	----------

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti a stavebné úpravy II. ZŠ Detva

Objekt: ZSDSO01 - Zadanie - Základna škola-stavebná časť

Miesto: Dátum: 27.01.2015

Objednávateľ: MESTO Detva, J.G. Tajovského 7, 962 12 Detva Projektant: Stanková Alica
Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a.s. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

PSV - Práce a dodávky PSV

86 578,17

713 - Izolácie tepelné

5 761,93

82	K	713111111	Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov, vrchom - klad. voľne	m2	922,230	0,54	498,00
83	M	6313670607	Uní minerálna vlna hrúbka 200 mm	m2	968,340	5,16	4 996,63
84	K	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	594,000	0,45	267,30

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

722,44

85	K	721210813	Demontáž vpustu podlahového z kyselinovzdornej kameniny DN 100, -0,02961t	ks	6,000	5,13	30,78
86	K	7212108141	Demontáž vpustu podlahového DN 125, -0,04285t	ks	5,000	3,35	16,75
87	K	7212108531	Demontáž odtokového žlabu	ks	3,000	32,65	97,95
88	K	7212113012	Podlahový vpust s- úprava	ks	5,000	47,69	238,45
89	K	7212113051	Podlahový vpust so zápachovou uzávierkou	ks	6,000	16,67	100,02
90	K	721220801	Demontáž zápachovej uzávierky do DN 70, -0,00310t	ks	6,000	3,13	18,78
91	K	721229011	Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 800 mm pre montáž do stredy	ks	3,000	18,27	54,81
92	M	5528158007	Sanitarný žlab Kompl súprava pre žlab 800 mm nerez 800mm s roštom	ks	3,000	50,00	150,00
93	K	998721203	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	12,100	1,23	14,90

762 - Konštrukcie tesárske

5 489,72

95	K	762341811	Demontáž debnenia striech rovných, oblúkových do 60°, z dosiek hrubých, hobľovaných, -0.01600t	m2	906,330	0,55	498,48
96	K	762342203	Montáž debnenia a latovania štitových odkvapových ríms pri vzdialenosti lát 220-360 mm	m2	906,330	1,34	1 214,48
97	K	762342210	Montáž debnenia a latovania štitových odkvapových ríms - kontralaty rozpon 80-120 cm	m2	906,330	1,16	1 051,34
98	M	6051047001	Rezivo	m3	13,380	200,00	2 676,00
99	K	998762203	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	%	58,000	0,85	49,42

764 - Konštrukcie klampiarske

28 398,99

100	K	7641713041	Oplechovanie striešok - extrud. hliník 2mm, kotvenie do pevnej konštr.	m2	20,850	30,00	625,50
101	K	764172003	Krytina škridlová tabuľa s polyester. povrchovou úpravou sklon do 30°	m2	906,330	11,80	10 694,69
102	K	764172070	Krytina, štitové lemovanie vlnitine sklon do 30°	m	39,600	8,88	351,65
103	K	764172073	Krytina, odkvapové lemovanie sklon do 30°	m	39,600	6,14	243,14
104	K	764172080	Krytina, hrebeň z hrebeňáčov obýlych sklon do 30°	m	52,550	12,50	656,88
105	K	764172090	Krytina, koncovka hrebeňa sedová sklon do 30°	ks	2,000	4,63	9,26
106	K	764172105	Krytina, odvetranie hrebeňa sklon do 30°	ks	52,550	16,50	867,08
107	K	764172111	Krytina, lemovanie komína na hrebene	m2	2,500	42,51	106,28
108	K	764172115	Krytina, ochranná manžeta priemeru cez 60 mm sklon do 30°	ks	8,000	25,00	200,00
109	K	764172128	Krytina, snehová zábrana sklon do 30°	m	105,100	17,00	1 786,70
110	K	7643128221	Demontáž krytiny hladkej strešnej a oplechovania, do 30st., -0,00751t (K02)	m2	16,040	21,91	351,44

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti a stavebné úpravy II. ZŠ Detva

Objekt: ZSDSO01 - Zadanie - Základna škola-stavebná časť

Miesto: Dátum: 27.01.2015

Objednávateľ: MESTO Detva, J.G. Tajovského 7, 962 12 Detva Projektant: Stanková Alica
Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a.s. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
111	K	764348813	Demontáž ostatných prvkov kusových, snehový lapač, držiak lana bleskozvodu, sklon do 30st., -0,00410t (Z11,Z10)	ks	420,000	0,47	197,40
112	K	764352810	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -	m	211,050	0,69	145,62
113	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	369,070	0,93	343,24
114	K	764454803	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 150 mm vr kolien, kotlíkov, odskokov, -0,00356t	m	130,500	0,82	107,01
115	K	7647111171	Oplechovanie parapetov nevym.okien-extrud.hlinik+koncovky	m	332,400	19,29	6 412,00
116	K	764712030	Oplechovanie balkónov, extrud. hlinik 2,0 mm	m	27,600	13,95	385,02
117	K	7647512121	Odkvapový systém - odpadná rúra zvodová kruhová rovná DN 150 mm	m	130,500	9,73	1 269,77
118	K	764751232	Odkvapový systém - koleno zvodovej rúry DN 150 mm / 60°	ks	9,000	9,73	87,57
119	K	764751242	Odkvapový systém - výtokové koleno zvodovej rúry DN 150 mm / 60°	ks	9,000	9,86	88,74
120	K	764761332	Odkvapový systém - žľab pododkvapový polkruhový s hákmi veľkosť 150 mm	m	213,000	10,14	2 159,82
121	K	764761372	Odkvapový systém - žľabové čelo polkruhové veľkosť 150 mm	ks	4,000	3,61	14,44
122	K	764761432	Odkvapový systém - žľabový kotlík k polkruhovým žľabom veľkosť 150 mm	ks	9,000	8,04	72,36
123	K	764900002	Paropriepustná fólia pod strešnú krytinu	m2	906,330	1,32	1 196,36
124	K	998764203	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	158,000	0,17	27,02

766 - Konštrukcie stolárske

5 926,84

125	K	766661112	Montáž dverového kridla kompletiz.otváracieho do ocelevej alebo fošňovej zárubne, jednokridlové	ks	10,000	4,77	47,70
126	M	61171031231	Dvere vnútorné, plné, š.60, 70, 80, 90cm	ks	9,000	99,20	892,80
127	M	61171031301	Dvere vnútorné, 2/3 presklenie ,š.100cm	ks	1,000	133,00	133,00
128	K	766661132	Montáž dverového kridla kompletiz.otváracieho do ocelevej alebo fošňovej zárubne, dvojkrídlové	ks	2,000	7,84	15,68
129	M	6116029701	Dvere vnútorné hladké plné dvojkrídlové 175x197 cm	ks	1,000	155,00	155,00
130	M	6116029702	Dvere vnútorné hladké plné dvojkrídlové 160x197 cm - s jednostrannou mäkkou výplňou	ks	1,000	145,00	145,00
131	K	766672032	Montáž okna strešného s lemovaním, veľkosť okna 70x120 cm	ks	20,000	21,39	427,80
132	M	6113907750	Strešné okno 700*1200 s lemovaním	ks	20,000	202,30	4 046,00
133	K	998766203	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	58,000	1,10	63,86

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

11 152,35

134	K	767161110	Montáž zábradlia rovného z rúrok do muriva, s hmotnosťou 1 metra zábradlia do 20 kg	m	3,600	2,77	9,97
135	M	5534666600	Z01 Zábradlie rovné 0,9*1,2	ks	3,000	30,12	90,36
136	K	767392802	Demontáž krytín striech z plechov skrutkovaných, -0,00700t	m2	906,330	2,53	2 293,01
178	K	7676300001	interierové horizontálne zatiahnutie ramielové dam	m	362,020	4,46	1 614,61
137	K	767631190	Montáž plastových výplní otvorov	m2	53,910	20,00	1 078,20
138	M	61141171001	001 Plastové okno 600*600 vr. inrter. a exterier. parapetu	ks	24,000	73,99	1 775,76
139	M	61141171002	002 Plastové okno 1300*1460 vr. inrter. a exterier. parapetu	ks	1,000	197,72	197,72

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti a stavebné úpravy II. ZŠ Detva

Objekt: ZSDSO01 - Zadanie - Základna škola-stavebná časť

Miesto: Dátum: 27.01.2015

Objednávateľ: MESTO Detva, J.G. Tajovského 7, 962 12 Detva Projektant: Stanková Alica
Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a.s. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
140	M	61141171003	003 Plastové okno 900*600 vr. inrter. a exterie. parapetu	ks	2,000	88,85	177,70
141	M	61141171004	004 Plastové okno 900*1500 vr. inrter. a exterie. parapetu	ks	13,000	124,97	1 624,61
142	M	61141171005	005 Plastové okno 1550*1600 vr. inrter. a exterie. parapetu	ks	5,000	168,71	843,55
143	M	61141171006	006 Plastové okno 1350*1200 vr. inrter. a exterie. parapetu	ks	2,000	142,50	285,00
144	M	61141171007	007 Plastové okno 1300*7000 vr. inrter. a exterie. parapetu	ks	1,000	450,42	450,42
145	K	767641301	Montáž dverí plastových, vchodových dvojkrídlových	ks	1,000	12,52	12,52
146	M	6114122102	Plastové dvere vchodové dvojkrídlové 1750*1970	ks	1,000	379,92	379,92
147	K	767641311	Montáž dverí plastových, vchodových jednodielnych	ks	1,000	12,52	12,52
148	M	6114122101	Plastové dvere vchodové 900*1970	ks	1,000	195,00	195,00
149	K	767832100	Montáž rebrikov do muríva s vodovodnou ochrannou rúrkou	m	1,900	8,73	16,59
150	M	5539545600	Rebrik ocelový vonkajší 1900MM	ks	1,000	54,98	54,98
151	K	7679968011	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t - rebrik (Z09)	kg	18,400	0,75	13,80
152	K	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	102,000	0,26	26,11

771 - Podlahy z dlaždíc

8 630,79

153	K	771271107	Montáž obkladov schodísk z dlaždíc keramických schodiskových stupňov hladkých veľ. 300 x 300 mm	m2	53,560	16,65	891,77
154	M	5976411800	Dlaždice keramické mrazuvzdorné	m2	71,370	14,50	1 034,87
155	K	771571110	Montáž podláh z dlaždíc keramických hladkých, protiskl. alebo reliéfovanych do malty 300x 200 mm	m2	231,420	14,52	3 360,22
156	M	5976498320	Dlaždice keramické , protišmykové	m2	229,240	14,50	3 323,98
157	K	998771203	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	86,000	0,23	19,95

776 - Podlahy povlakové

1 536,80

158	K	776411000	Lepenie podlahových soklíkov alebo lišt	m	101,700	0,46	46,78
159	M	6970005090	Soklík PVC	m	103,730	2,12	219,91
160	K	776521100	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu z pásov	m2	140,280	2,33	326,85
161	M	2841291500	Podlahovina z PVC hr 2mm	m2	154,310	5,90	910,43
162	K	776583110	Voľné polozenie akejkoľvek podložky pod povlakové podlahy v jednej vrstve vr. dodávky podložky	m2	140,280	0,22	30,86
163	K	998776203	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	15,000	0,13	1,97

781 - Dokončovacie práce a obklady

9 319,57

164	K	781445037	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, škar. biel. cementom 300x200 mm	m2	327,800	14,59	4 782,60
165	M	5976582000	Obkladačky keramické 300x200 la	m2	360,580	12,50	4 507,25
166	K	998781203	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	92,000	0,32	29,72

783 - Dokončovacie práce

3 511,51

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti a stavebné úpravy II. ZŠ Detva

Objekt: ZSDSO01 - Zadanie - Základna škola-stavebná časť

Miesto: Dátum: 27.01.2015

Objednávateľ: MESTO Detva, J.G. Tajovského 7, 962 12 Detva Projektant: Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a.s. Spracovateľ: Stanková Alica

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
167	K	783201812	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií obrúsením (Z03)	m2	50,580	5,60	283,25
168	K	783201813	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií obrúsením (Z08)	m2	93,630	5,60	524,33
169	K	783201814	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií (Z07)	m2	17,420	5,60	97,55
170	K	783225100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás.	m2	111,050	7,64	848,42
171	K	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	222,100	2,82	626,32
172	K	7838121201	Nátery olejové omietok stien dvojnás. - hygienické	m2	64,860	13,79	894,42
173	K	783921220	Nátery syntetické na vzduchu schnúce farby zelenej pletív včítane lemovania dvojnásobné	m2	50,580	2,53	127,97
174	K	783921700	Nátery syntetické na vzduchu schnúce farby zelenej pletív včítane lemovania základný	m2	101,160	1,08	109,25
784 - Dokončovacie práce							6 127,23
179	K	784422271	Malby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	2 196,140	2,79	6 127,23

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti a stavebné úpravy II. ZŠ Detva

Objekt: ZS SO01-2 - zad.UK

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 27.01.2015

Objednávateľ:

MESTO Detva, J.G.Tajovského 7,962 12 Detva

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a.s.

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Stanková Alica

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	17 107,23
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	17 107,23
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	17 107,23	3 421,45

Cena s DPH	v EUR	20 528,68
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti a stavebné úpravy II. ZŠ Detva

Objekt: ZS SO01-2 - zad.UK

Miesto:

Dátum:

27.01.2015

Objednávateľ: MESTO Detva, J.G. Tajovského 7, 962 12 Detva

Projektant:

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a.s.

Spracovateľ:

Stanková Alica

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

17 107,23

OST - Ostatné

360,00

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

17 107,23

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti a stavebné úpravy II. ZŠ Detva

Objekt: ZS S001-2 - zad.UK

Miesto: Dátum: 27.01.2015

Objednávateľ: MESTO Detva,J.G.Tajovského 7,962 12 Detva Projektant:
Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA,a.s. Spracovateľ: Stanková Alica

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

17 107,23

0	K	Pol1	Demontáž čerpadla DN 25	ks	1,000	3,67	3,67
0	M	Pol2	Obehové čerpadlo Magna3 25-60,	ks	1,000	553,00	553,00
0	K	Pol3	Montáž čerpadla	ks	1,000	43,15	43,15
0	K	Pol4	Potrubié z rúr závitových,bežných mat.11353 DN 10	m	80,000	8,80	704,00
0	K	Pol5	DN 15 Potrubie z rúr	m	2,500	9,20	23,00
0	K	Pol6	Pripl. za zhotovenie prípojky z rúrok závitových DN 10	ks	506,000	2,60	1 315,60
0	K	Pol7	Pripl. za zhotovenie prípojky z rúrok závitových DN 15	ks	14,000	2,80	39,20
0	K	Pol8	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch	t	0,100	300,00	30,00
0	K	Pol9	Demontáž armatúr s dvoma závitmi do G 1/2	ks	520,000	0,74	384,80
0	K	Pol10	Termostatický ventil Danfoss RA-N D priamy, DN 10	ks	253,000	11,02	2 788,06
0	K	Pol11	Termostatický ventil Danfoss RA-N D priamy, DN 15	ks	7,000	12,06	84,42
0	K	Pol12	Montáž a nastavenie termostatických ventilov do DN 15	ks	520,000	0,92	478,40
0	K	Pol13	Termostatická hlavica Danfoss RAE 5054	ks	260,000	12,98	3 374,80
0	K	Pol14	Radiátorová uzatváracia spojka Danfoss RL-V S	ks	253,000	7,62	1 927,86
0	K	Pol14	Radiátorová uzatváracia spojka Danfoss RL-V S	ks	17,000	7,62	129,54
0	K	Pol15	Montáž termostatických hlavíc	ks	260,000	1,20	312,00
0	K	Pol16	Nastavenie vetvových regulačných ventilov Heimeier Strato R	ks	5,000	41,80	209,00
0	K	Pol17	Vypúšťanie, preplach a napúšťanie vykur. systému	súb.	1,000	171,50	171,50
0	K	Pol18	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných	t	1,000	498,50	498,50
0	K	Pol19	Presun hmôt pre armatúry v objekt. výšky do 24 m	t	1,000	105,40	105,40
0	K	11-1810	Demontáž vykurovacích telies liatinových článkových	m2	805,000	0,20	161,00
0	M	11-7110	Vykur. telesá liat. článkové, odpojenie a pripoj. po nátere	m2	805,000	0,40	322,00
0	M	11-8110	Vykur. telesá liat. článkové, tlakové skúšky telies vodou	m2	805,000	0,50	402,50
0	K	11-9140	Montáž vykurovacích telies liat. článkových	m2	805,000	0,65	523,25
0	K	15-8120	Vykur. telesá panel. 2 radové, tlak. skúšky telies vodou	ks	13,000	2,96	38,48
0	K	15-9645	Montáž 22 - do H =600 do L = 2000 mm	ks	13,000	8,67	112,71
0	M	Pol20	22 K - 500 x 400	ks	1,000	53,81	53,81
0	M	Pol21	22 K - 500 x 700	ks	5,000	67,43	337,15
0	M	Pol22	22 K - 500 x 800	ks	4,000	73,21	292,84
0	M	Pol23	22 K - 500 x 1200	ks	2,000	98,37	196,74
0	M	Pol24	22 K - 500 x 1500	ks	1,000	118,56	118,56
0	K	Pol25	závesné konzoly (balenie 2ks+hmoždinky+skrutky)	súb.	13,000	5,24	68,12
0	K	Pol26	záslepka	ks	13,000	3,48	45,24
0	K	998 73-5103	Presun hmôt v objektoch výšky do 24 m	t	21,200	3,48	73,78
0	K	Pol27	Nátery potrubia do DN 50 1x e-mail	m	82,500	1,22	100,65
0	K	Pol28	Nátery syntet. liat. radiátorov jednonásobné+1x email	m2	805,000	0,90	724,50

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti a stavebné úpravy II. ZŠ Detva

Objekt: ZS S001-2 - zad.UK

Miesto:

Dátum:

27.01.2015

Objednávateľ: MESTO Detva, J.G. Tajovského 7, 962 12 Detva

Projektant:

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a.s.

Spracovateľ:

Stanková Alica

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

OST - Ostatné

360,00

1	K	HZS000111	SKUŠKY uvedenie do prevádzky v súlade s STN	hod	72,000	5,00	360,00
---	---	-----------	---	-----	--------	------	--------

NEOPRÁVNENÉ VÝDAVKY

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti a stavebné úpravy II. ZŠ Detva

Objekt: ZS SO01-2 - zad.UK

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 27.01.2015

Objednávateľ:

MESTO Detva, J.G.Tajovského 7,962 12 Detva

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a.s.

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Stanková Alica

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	34,70
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	34,70

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	34,70	6,94

Cena s DPH	v EUR	41,64
-------------------	--------------	--------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti a stavebné úpravy II. ZŠ Detva

Objekt: ZS SO01-2 - zad.UK

Miesto:

Dátum:

27.01.2015

Objednávateľ: MESTO Detva, J.G. Tajovského 7, 962 12 Detva

Projektant:

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a.s.

Spracovateľ:

Stanková Alica

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

34,70

OST - Ostatné

0,00

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

34,70

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti a stavebné úpravy II. ZŠ Detva

Objekt: ZS SO01-2 - zad.UK

Miesto: Dátum: 27.01.2015

Objednávateľ: MESTO Detva,J.G.Tajovského 7,962 12 Detva Projektant:
Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA,a.s. Spracovateľ: Stanková Alica

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 34,70

0	K	Pol29	PPV	%	100,000	0,35	34,70
---	---	-------	-----	---	---------	------	-------

--	--	--	--	--	--	--	--